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Año de A..Área

Mes visita  /  nacionalidad

enero

Extranjero Nacional

febrero

Extranjero Nacional

marzo

Extranjero Nacional

abril

Extranjero Nacional

mayo

Extranjero

2001

AREA NACIONAL DE RECREACION EL BOLICHE

PARQUE NACIONAL CAJAS

PARQUE NACIONAL CAYAMBE-COCA

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

PARQUE NACIONAL MACHALILLA

PARQUE NACIONAL PODOCARPUS

PARQUE NACIONAL SANGAY

PARQUE NACIONAL SUMACO

PARQUE NACIONAL YASUNI

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE PASOCHOA

RESERVA BIOLÓGICA LIMONCOCHA

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CHIMBORAZO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CUYABENO

RESERVA ECOLOGICA COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA EL ANGEL

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

RESERVA ECOLOGICA MANGLARES CHURUTE

RESERVA GEOBOTANICA PULULAHUA

Grand Total

381

42

25

77

3.791

167

275

23

1.105

4

2

189

480

1.597

100
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57

272

41

1.730

3
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400

1.178

2.043

37
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20
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1.501

590

21

8.9125.991 17.4723.668 14.3053.931 19.4684.809
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Año de A..Área

Mes visita  /  nacionalidad

abril

Nacional

mayo

Extranjero Nacional

junio

Extranjero Nacional

julio

Extranjero Nacional

agosto

Extranjero Nacional

septiembre

Extranjero

2001

AREA NACIONAL DE RECREACION EL BOLICHE

PARQUE NACIONAL CAJAS

PARQUE NACIONAL CAYAMBE-COCA

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

PARQUE NACIONAL MACHALILLA

PARQUE NACIONAL PODOCARPUS

PARQUE NACIONAL SANGAY

PARQUE NACIONAL SUMACO

PARQUE NACIONAL YASUNI

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE PASOCHOA

RESERVA BIOLÓGICA LIMONCOCHA

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CHIMBORAZO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CUYABENO

RESERVA ECOLOGICA COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA EL ANGEL

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

RESERVA ECOLOGICA MANGLARES CHURUTE

RESERVA GEOBOTANICA PULULAHUA

Grand Total
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59
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80
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5.801

398

812
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Año de A..Área

Mes visita  /  nacionalidad

agosto

Nacional

septiembre

Extranjero Nacional

octubre

Extranjero Nacional

noviembre

Extranjero Nacional

diciembre

Extranjero Nacional
Grand
Total

2001

AREA NACIONAL DE RECREACION EL BOLICHE

PARQUE NACIONAL CAJAS

PARQUE NACIONAL CAYAMBE-COCA

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

PARQUE NACIONAL MACHALILLA

PARQUE NACIONAL PODOCARPUS

PARQUE NACIONAL SANGAY

PARQUE NACIONAL SUMACO

PARQUE NACIONAL YASUNI

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE PASOCHOA

RESERVA BIOLÓGICA LIMONCOCHA

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CHIMBORAZO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CUYABENO

RESERVA ECOLOGICA COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA EL ANGEL

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

RESERVA ECOLOGICA MANGLARES CHURUTE

RESERVA GEOBOTANICA PULULAHUA

Grand Total
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450

534

39

74

46

2.130

339

324

67

8

6

26

68

488

6.685

324

188

61

50

100

4.195

53

188

19

1.095

9

183

620

2.119

188

750

634

43

11

106

14

2.026

237

385

36

46

54

383

2.520

2

348

2

238

57

55

5.629

66

362

965

10

384

957

1.701

119

650

521

7

2

4

13

1.884

253

330

98

5

28

53

386

2.199

2

106

6

13.6495.847 9.66010.624 10.4526.213 11.7145.376

Hoja Consolidado Mensual Tabla
nacionalidad

Extranjero

Nacional

Total



Año de A..Área

Mes visita ..

diciembre

Nacional
Grand
Total

2001

AREA NACIONAL DE RECREACION EL BOLICHE

PARQUE NACIONAL CAJAS

PARQUE NACIONAL CAYAMBE-COCA

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

PARQUE NACIONAL MACHALILLA

PARQUE NACIONAL PODOCARPUS

PARQUE NACIONAL SANGAY

PARQUE NACIONAL SUMACO

PARQUE NACIONAL YASUNI

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE PASOCHOA

RESERVA BIOLÓGICA LIMONCOCHA

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CHIMBORAZO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CUYABENO

RESERVA ECOLOGICA COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA EL ANGEL

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

RESERVA ECOLOGICA MANGLARES CHURUTE

RESERVA GEOBOTANICA PULULAHUA

Grand Total

5.577

801

1.390

1.144

98.501

4.574

9.415

680

18.366

93

22

425

2.623

28.363

66.298

1.745

9.703

13.495

263.215

Hoja Consolidado Mensual Tabla
nacionalidad

Extranjero

Nacional

Total


